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سفر روسیه با بازماندگان!

قرار نیست دایی جانشین کی روش شود
درویش، مدیرعامل باشــگاه سایپا در مورد شایعه سرمربیگری علی دایی در تیم ملی بعد 
از جام جهانی به فارس گفت: »این شــایعه صحت ندارد. پیش از این هم می گفتند علی 
دایی جانشین برانکو در پرسپولیس خواهد شد. من چیزی در مورد جایگزینی علی دایی 
به جای کی روش نشــنیده ام و در حال حاضر هم جلساتی با دایی داریم ولی همه منتظر 
تصویب بودجه باشــگاه هستیم.« او در مورد مذاکره باشگاه سایپا با محسن مسلمان هم 
گفت: »همانطور که گفتم دایی هنوز فهرست خود را نداده ولی هر کسی را که برای فصل 
بعد بخواهد، برای جذب او اقدام خواهیم کرد؛ چه مسلمان باشد و چه هر شخص دیگری.«

برخلاف شایعات تیام در تهران است! 
با وجود شایعات فراوانی که پیرامون سفر مامه تیام به عربستان و مذاکره این بازیکن با 
الهلال شــنیده می شود اما این مهاجم سنگالی در تهران حضور دارد. به گزارش فارس، 
مهاجم تیم فوتبال اســتقلال بعد از دیدار با ذوب آهن هنوز تهران را ترک نکرده و در 
مورد  آینده فوتبالی خود تصمیم جدی نگرفته است. این بازیکن این روزها پیشنهاداتی 
دارد و با توجه به این که هنوز یک سال از قراردادش باقی مانده با توجه به بندی که در 
قرارداد خود ذکر کرده برای جدایی باید با مســئولان باشگاه استقلال پای میز مذاکره 

بنشیند. قرار است تیام امروز یا فردا تهران را ترک کند تا به تعطیلات برود. 

کمال شانسی برای حضور در جام جهانی ندارد
کی روش لیســت ۳۵ نفره ملی پوشان را برای حضور در اردوی آماده سازی تیم ملی برای 
رقابت های جام جهانی روسیه اعلام کرده است. به گزارش مهر، مصدومیت علی کریمی، 
هافبک سپاهان و امید ابراهیمی از استقلال تهران و همچنین محرومیت سعید عزت الهی 
در اولین بازی جام جهانی، ســبب شد تا صحبت هایی درباره دعوت از کمال کامیابی نیا، 
هافبک دفاعی پرسپولیس به تیم ملی شنیده شود. طبق قوانین بین امللی فیفا، هیچ یک 
از تیم های حاضر درجام جهانی پس از اعلام لیست ۳۵ نفره  نمی توانند بازیکن جدیدی 

را جایگزین کنند و کمال شانسی برای بازی در روسیه ندارد.

پایان کار اوجاقی در تیم ملی فوتبال
در جلســه ای که دیروز با حضور کادر فنی و بازیکنان تیم ملی 
در هتل آکادمی برگزار شد، کارلوس کی روش از زحمات حسین 
اوجاقــی برای کمک به روند آماده ســازی بازیکنان تیم ملی در 
راه رقابت های جام جهانی تشــکر کرد. اوجاقی نیز با اشــاره به 
روحیه بالای ســرمربی تیم ملی، از بازیکنان خواست با الگو قرار 
دادن این روحیه و همچنین باور به توانایی های بالای خود پا به 

رقابت های جام جهانی بگذارند. 
جلسه سرنوشت ساز آذری و قلعه نویی 

مدیرعامل باشــگاه ذوب  آهن در جلسه امروز آخرین مذاکرات و 
تلاش های خــود را برای حفظ قلعه نویی انجــام خواهد داد. به 
گزارش تســنیم، امیر قلعه نویی که برنامــه  خود را برای تمدید 
قرارداد با باشــگاه ذوب آهن به هیئت مدیره این باشــگاه ارایه 
داده قرار اســت امروز در جلسه ای با سعید آذری درباره ملاک و 
معیار های ادامه همکاری و هزینه های فصل بعد گفت و گو کند. 

گرشاسبی پیگیر راه اندازی موزه سرخ
سرپرست باشگاه پرسپولیس دیروز با حضور در مجموعه شهید 
کاظمی، پیگیر ایجاد موزه پرســپولیس شــد. بــه گزارش مهر، 
گرشاسبی دیروز راهی مجموعه ورزشی شهید کاظمی شد تا از 

زمین چمن و سایر امکانات این مجموعه بازدید کند. 
سقوط یاران صادقیان

عثمانلی اســپور ترکیه در غیاب هافبک ایرانی خود آخرین بازی 
فصــل را واگذار کرد تا به دســته پایین تر ســقوط کند. یاران 
صادقیان که در ۳ مســابقه اخیرشــان 2 شکست و یک تساوی 
داشــتند، در صورت پیروزی در مقابل بلدیه اسپور شانس بقا در 
ســوپر لیگ ترکیه پیدا می کردند ولی با قبول شکست 2 - یک 
۳۳ امتیازی و در رده شــانزدهم جدول ماندند تا به دســته اول 

سقوط کنند. 
تولید کننده البسه پرسپولیس کیست؟

شــرکت تولید کننده البســه تیم فوتبال پرســپولیس به زودی 
مشــخص خواهد شــد. به گــزارش هــوادار، قرارداد باشــگاه 
پرســپولیس با شرکتی که البسه این باشگاه را تولید می کند در 
پایان فصل به پایان رســید و قرار است تصمیم گیری درباره این 

موضوع طی روزهای آینده انجام شود. 

مقایسه لیست اولیه کی روش در جام های جهانی برزیل و روسیه

هفته گذشته کارلوس کی روش لیست اولیه تیم 
ملــی برای حضور در جام جهانی 2018 را اعلام 
کرد و با نزدیک شــدن به جام جهانی سرمربی 
پرتغالی تیم ملی کشــورمان باید با خط کشیدن 
روی نام 12 بازیکــن، 2۳ بازیکن نهایی خود را 
برای ســفر به روســیه انتخاب کند. تا به امروز 
نقدها و تحلیل های بسیاری را در خصوص لیست 
۳۵ نفره کی روش خوانده ایــم و در این گزارش 
قصد نداریم با تکرار مکررات به تحلیل این لیست 
بپردازیم. در این گــزارش نگاهی انداخته ایم به 
تفاوت ها و شباهت های لیست اولیه تیم ملی در 

2 دوره اخیر جام جهانی.
 دست بازتر کی روش

اولیــن و بارزترین تفاوت لیســت اولیه تیم ملی 
برای حضور در جام جهانی 2018 با لیست اولیه 
کی روش برای ســفر به برزیــل در تعداد نفرات 
است. کی روش در سال 2014 برای لیست اولیه 
خود ۳0 بازیکن را انتخاب کرد و حالا با انتخاب 
۳۵ بازیکن به نظر می رســد دســت ســرمربی 
کشــورمان برای انتخاب نفرات نهایی تا حدودی 
بازتر است. در لیست ۳0 نفره کی روش برای جام 
جهانــی 2014 نام ۵ دروازه بــان، 11 مدافع، 9 
هافبــک و ۵ مهاجم به چشــم می خورد. این در 
حالی اســت که اکنون 4 دروازه بان، 1۳ مدافع، 
12 هافبک و 6 مهاجم لیست ۳۵ نفره سرمربی 

تیم ملی کشورمان را تشکیل می دهند. 
 افزایش 70 درصدی لژیونرها

در لیســت اولیه کی روش در سال 2014 نام 10 
لژیونر به چشــم می خورد که از این تعداد 7 نفر 
آن ها در لیگ های اروپایی شــاغل بودند. در آن 

سال دانیال داوری )برانشوآیگ، آلمان(، علیرضا 
حقیقی )اســپورتینگ کوویلا، پرتغال(، اشــکان 
دژاگه )فولهــام، انگلیــس(، علیرضا جهانبخش 
)نایمخن، هلند(، مسعود شجاعی )لاس پالماس، 
اســپانیا(، رضــا قوچان نژاد )چارلتــون اتلتیک، 
انگلیس( و ســردار آزمون )روبین کازان، روسیه( 
7 لژیونر کشــورمان در لیســت اولیه کی روش 
بودند. اســتیون بیت آشــور )ونکوور وایت کپس، 
کانادا(، پژمــان منتظری )ام صلال، قطر( و جواد 
نکونام )الکویت، کویت( هم لژیونرهایی بودند که 
در تیم های غیراروپایی توپ می زدند. اما امسال 
تعداد لژیونرها در لیســت اولیه تیم ملی به 17 
بازیکن رســیده که 1۳ نفر آن ها در اروپا حضور 
دارند. امیر عابــدزاده )ماریتیمو پرتغال(، رامین 
رضاییــان )اوســتنده بلژیک(، میــلاد محمدی 
)اخمت گروژنی روسیه(، سعید عزت الهی )آمکار 
روسیه(، مسعود شــجاعی )آاک یونان(، سامان 

قدوس )اوسترســوندس سوئد(، اشــکان دژاگه 
احسان حاج صفی  انگلیس(،  )ناتینگهام فارســت 
)آلکمار  علیرضا جهانبخش  یونان(،  )المپیاکوس 
هلنــد(، کریم انصاری فــرد )المپیاکوس یونان(، 
ســردار آزمــون )روبیــن کازان روســیه(، رضا 
قوچان نژاد )هیرنوین هلند(، کاوه رضایی )شارلوا 
بلژیک(، مهدی طارمی )الغرافه قطر(، اســتیون 
بیت آشــور )لس آنجلس اف سی آمریکا(، مرتضی 
پورعلی گنجــی )الســد قطر( و ســروش رفیعی 
)الخور قطر( 17 لژیونر کشورمان هستند که در 

لیست اولیه کی روش قرار گرفته اند. 
 ایران جوان تر شد

دیگر تفاوت 2 لیست کی روش برای 2 دوره اخیر 
جام جهانی در میانگین ســنی اســت. میانگین 
سنی لیســت اولیه کی روش برای سفر به برزیل 
28.46 ســال بود و در نهایت نیــز با حفظ این 
میانگین سنی در لیســت نهایی ایران ششمین 

تیم مســن جام جهانی 2014 لقــب گرفت. اما 
حالا میانگین سنی در لیست ۳۵ نفره کی روش 
به 26.۵ سال رســیده و احتمالا با این میانگین 
ایران یکی از ۵ تیم جوان در جام جهانی 2018 

خواهد بود. 
 جوان تر اما باتجربه تر

تیــم ملی ایران در حالی بــه جام جهانی 2014 
رفــت که از لیســت 2۳ نفره کــی روش فقط 4 
بازیکن با ســابقه حضور در جام جهانی به برزیل 
می رفتنــد. در جام جهانــی 2014 جواد نکونام، 
آندو تیموریان، مســعود شــجاعی و امیرحسین 
صادقی تنهــا بازمانده های تیمــی بودند که در 
جــام جهانی 2006 هم حضور داشــت. اما حالا 
اگرچه تیم ملی جوان تر شــده اما شرایط نسبت 
به گذشته بهتر اســت و 9 بازیکن این شانس را 
دارند که بــرای دومین بار حضور در جام جهانی 
را تجربه کنند. البته مســعود شجاعی در صورت 
قرار گرفتن در لیست نهایی اولین بازیکن ایرانی 
خواهد بود کــه در ۳ دوره جــام جهانی حضور 
داشته اســت. احسان حاج صفی، رضا قوچان نژاد، 
پژمان منتظری، جلال حســینی، اشکان دژاگه، 
علیرضــا جهانبخش، مســعود شــجاعی، کریم 
انصاری فرد و استیون بیت آشور بازیکنانی هستند 
که در لیســت ۳۵ نفره کی روش سابقه حضور در 

جام جهانی را دارند. 
 افزایش ارزش تیم ملی

در جام جهانی 2014 ســایت ترانســفرمارکت 
ارزش تیــم ملی ایــران را 2۵.6 میلیــون یورو 
اعــلام کرده بود و حالا تیــم ملی ایران در حالی 
به روســیه می رود که ارزش این تیم در ســایت 
ترانسفرمارکت ۵1 میلیون یورو برآورد شده است. 

آنتونی گولچ، 2 فصل پیش به پرســپولیس پیوست اما بعد از سپری شدن 
7 هفتــه از لیگ و بدون انجام یک بازی ایــن تیم را ترک کرد. به گزارش 
تســنیم، وی به دلیل عدم دریافت مطالباتش این باشگاه را محکوم کرد که 
تمام حق و حقوقش را بدهند. مسئولان فعلی باشگاه پرسپولیس توانستند 
درصدی از این بازیکن تخفیف بگیرند اما با این حال باشــگاه پرســپولیس 

محکوم به پرداخت 2۵0 هزار دلار به این بازیکن و 2۵ هزار دلار به وکیلش شده است. رای نهایی این 
پرونده صادر شده و باشگاه پرسپولیس 2 هفته دیگر وقت دارد تا مبالغ اشاره شده را پرداخت کند. با 
توجه به همین قضیه مسئولان این باشگاه به دنبال ارز دولتی هستند تا حداقل کمتر متضرر شوند. 

فرصت 2 هفته ای برای پرداخت طلب گولچ

ســایت بلژیکی خبر داد که باشگاه شــارلوا به دنبال جذب هافبک مدافع 
استقلال اســت. به گزارش هوادار، به نقل از سایت dhnet بلژیک، باشگاه 
شــارلوا قبل از اتمام فصل برای فصل آینده در حال آماده کردن بازیکنان 
تیمش است. پیش از این گفته شد که شارلوا به دنبال علی قلی زاده، وینگر 
22 ساله سایپاست؛ بازیکنی سریع و تکنیکی که باشگاه آلکمار هلند نیز به 

دنبالش اســت. شارلوا برای جذب قلی زاده پیشنهادی به مدت 2 ساله داده است. اما این تنها بازیکن 
لیگ ایران نیســت که باشگاه شارلوا به دنبالش است. امید نورافکن دیگر بازیکن ایرانی است که این 

باشگاه به دنبالش است؛ بازیکن 21 ساله که در استقلال تهران بازی می کند.

اضافه شدن نورافکن به گزینه های شارلوا

حربه استقلال برای شایعات نقل وانتقالاتی
باشــگاه استقلال تا زمانی که بازیکنان مد نظرش را جذب نکند 
به صورت رســمی لیســت خروج این تیم برای لیگ هجدهم را 
اعــلام نخواهد کرد. به گزارش فارس، طی روزهای اخیر نام های 
مختلفی در رســانه ها و شــبکه های اجتماعی به صورت لیست 
مازاد استقلال در لیگ هجدهم منتشر شده اما باشگاه استقلال 
تصمیم ندارد تا زمان جذب بازیکنان اسامی را به صورت رسمی 
اعلام کند. مدیران باشــگاه اســتقلال و در راس آن ها افتخاری 
تصمیــم دارند تــا زمانی که بازیکنان مد نظر شــفر برای فصل 
جدید را جذب نکرده اند بازیکنی را در لیســت مازاد قرار ندهند. 
این درخواست شــفر از باشگاه استقلال بوده و قرار است بعد از 
نهایی شــدن مذاکرات باشــگاه با نفرات جدید، با بازیکن مازاد 

تماس گرفته شود تا او تیم جدید خود را معرفی کند. 

انتظار محترمانه پرسپولیس برای 
فرجام خواهی پیروانی

در حالی که از افرادی چون محســن خلیلــی، محمد پنجعلی، 
محمد خاکپور، حســین خبیری و بهنام ابوالقاسم پور به عنوان 
گزینه های سرپرستی تیم پرسپولیس نام برده می شود اما ظاهرا 
باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد تا زمان اعلام حکم نهایی کمیته 
استیناف درباره پرونده افشین پیروانی، سرپرست جدید انتخاب 
نکند. پیروانی سرپرســت تیم پرســپولیس به خاطر شــکایت 
شــرکت فناپ اسپانســر تیم ملی از ســوی کمیته اخلاق به ۵ 
سال محرومیت از فعالیت در فوتبال محکوم شده اما درخواست 
فرجام خواهی داده که هفته گذشــته درخواستش بررسی شد و 
ادامه بررسی به هفته جاری موکول شده است. کمیته اخلاق به 
استناد ماده 71 انضباطی پیروانی را به ۵ سال محرومیت محکوم 
کــرده؛ در حالی که حداقل محرومیت یک ســال و حداکثر آن 
مادام العمر است. بنابراین صبر کردن پرسپولیس برای مشخص 
شــدن تکلیف فرجام خواهی پیروانی بیشتر از باب احترام است 
چراکــه اگر محرومیت او کاهش یابد حداقل یک ســال محروم 
خواهد بود مگر آنکه پیروانی با مدارکی که ارایه داده تبرئه شود. 

دردسر جدید برای طارمی
ایجنــت مهدی طارمی به ســبب عــدم پرداخت 
یک صــد هزار دلار حق کارگــزاری از این بازیکن 
در فدراسیون فوتبال قطر شکایت کرد. به گزارش 
خبرآنلاین، طارمی متعهد شده بود سهم خودش و 
باشگاه پرسپولیس در انتقال به باشگاه الغرافه قطر 
را کــه مجموعا یک صد هزار دلار بود را به ایجنت 
بپردازد اما باوجود گذشت چندین هفته از مهلت، 
او از پرداخت این مبلغ امتناع کرده و حالا ایجنت 
خارجی اش که واسطه این انتقال بوده از او بعد از 

چند اولتیماتوم شکایت کرده است. 

3 استقلالی سهمیه بزرگسال 
می شوند

میلاد زکی پور، ارشــیا بابازاده و آرمین سهرابیان 
۳ بازیکن تیم اســتقلال بودند که فصل گذشــته 
با اســتفاده از ســهمیه زیر 2۳ ســال در لیست 
ایــن تیم جای گرفته بودند کــه باتوجه به تغییر 
شرایط سنی آن ها فصل بعد دیگر سهمیه زیر 2۳ 
ســال به حساب نمی آیند. به گزارش مهر، یکی از 
دغدغه های وینفرد شفر، سرمربی آبی پوشان برای 
فصل آینده نحوه استفاده از همین بازیکنانی است 

که دیگر جزو سهمیه بزرگسال این تیم هستند. 

ترفند سپیدرود برای منصرف 
کردن کریمی از بازگشت

مدیران سپیدرود رشت برای منصرف کردن علی 
کریمــی از بازگشــت به این تیم بحث نداشــتن 
مدرک مربیگــری وی را مطرح کردند. به گزارش 
نامه نیــوز، در این بین مطالبات کریمی و ســایر 
دستیارانش تسویه نشــده با این حال دست نشان 
به عنوان ســرمربی جدید این تیم معرفی شــده 
است. کریمی که از عدم دریافت مطالبات گله مند 
اســت تاکید کرده اگر در مدت زمان تعیین شده 
پول ها پرداخت نشود به زودی به همراه کادر خود 
تمرینات ســپیدرود را استارت خواهد زد. مدیران 
ســپیدرود نیز تاکید کرده اند کریمــی به خاطر 
نداشــتن مدرک مربیگری به عنوان مربی قرارداد 
بسته و می تواند در لیگ جدید دستیار دست نشان 

باشد!

ماهینی: رفتن بازیکنان از 
پرسپولیس به صلاح نیست

ماهینــی،  حســین 
پرســپولیس  مدافع 
در گفت وگویــی بــا 
باشگاه  رسمی  سایت 
پرسپولیس به سوالاتی 
درباره تیم و شــرایط 

خودش پاسخ داد. 
 این همه تغییر پســت که یک جورهایی 
فداکاری به حســاب می آید باعث شــد تا 
قضاوت هــای منصفانه ای دربــاره ات وجود 

نداشته باشد؟
فکر نمی کنم در لیگ برتر 2 بازیکن باشد که مثل 
من اینقدر تغییر پســت داشته باشد. می توانید در 
این ارتباط از مربیان سوال کنید. در هر بازی تقریبا 
پست عوض کردم ولی خودم با لفظ فداکاری از آن 
یاد نمی کنم. بر سر پرسپولیس و هیچ کس دیگری 
هم به خاطر ایــن موضوع منت نمی گــذارم. این 
مســئولیت بر عهده من بود. آن را برای خودم قائل 
بودم. خودم را موظف می دانم کاری که ســرمربی 

می خواهد را اجرا کنم. 
 در مورد صــادق محرمی بگو. در حضور او 
نقش داشتی، در حالی که هم پست تو بود. این 

مسئله به خودی خود با ارزش بود.
صادق را از دوران بازی با ملوان به خوبی می شناختم. 
البته نه این کــه حضورش در پرســپولیس کاملا 
مربوط به من باشــد ولی کم و بیش نقش داشتم. 
خوشــحال هم هستم چون بازیکن خوب و موثری 
برای پرسپولیس شــد. جوان است و فکر می کنم 
نماینده خوبی برای پرســپولیس و فوتبال ایران در 

فوتبال اروپا خواهد شد. 
هواداران موضوع  نگرانی های  از  یکی  الان   
تمدید قرارداد بازیکنان است. اگر شما در این 

شرایط بودید، چه می کردید؟
من ســال های قبل پیشــنهادهای مالــی بهتر از 
پرسپولیس داشــتم ولی هیچگاه پیشــنهادی را 
بهتر از پیشنهاد پرسپولیس ندانستم. شرایطی که 
پرســپولیس دارد، فرق می کند. شاید پول کمتری 

بگیری ولی خیلی چیزهای دیگر هست. 
 ارزیابی خودت از بچه هایی که قراردادشان 

تمام می شود، چیست؟
صادق محرمی که پیشــنهاد اروپایی داشــت و به 
نظــرم باید می رفت. من فکــر می کنم اکثر بچه ها 
دوست دارند بمانند. با بچه ها که صحبت می کردیم 
نظرشــان این بود که بمانند. تجربه ۵، 6 ساله من 
می گوید رفتن از پرســپولیس چنــدان تصمیم به 
صلاحی نیســت، مگر این که یــک انتخاب خیلی 
خوب خارجی و ترجیحا اروپایی داشــته باشید. بر 
اســاس همین تجربیات هم احساس می کنم اکثر 

بچه ها می مانند. 

سایت فاکس اســپورت برزیل مصاحبه ای مفصل با کارلوس 
کی روش ســرمربی پرتغالی تیم ملی کشورمان انجام داده 

است که گزیده ای از آن را می خوانید. 
 میراثــی که از خود در ایران به جای می گذارم، نه تنها فنی بلکه 
روش شــناختی و ساختاری اســت که تغییرات اساسی در فرم ها و 
روش های نزدیک به انتخاب بازیکنان و آماده سازی تیم ملی است. 
همانگونه که قبل و بعد هم وجود خواهد داشــت، می توان تیمی با 
ساختار برای آینده در اختیار داشت. این میراث را می توان در 6 تا 8 
سال آینده ترجمه کرد و تیم کاملا مهیا و آموزش دیده خواهد شد. 
برای من تجربه حضور در ایران، یک راه برای گسترش دانسته های 

شخصی بود؛ جایی که هر روز با مشکلات بزرگتری مواجه شدم که 
برایش چالش هــا، رویکردها و راه حل های جدیدی پیدا کردم تا در 

مسیر صعود، بازیکنان و تیم پیشرفت کرده و بهتر شوند. 
 کیفیت تیم ملی فوتبال ایران برای این منظور، کمک می کند تا 
تصویری دقیق و واقعی را به دنیا نشــان دهد. نشان دهد که مردم 
ایران واقعا چگونه هســتند، رفتار و فرهنگشان چیست و چطور با 
دنیا مناسبات دارند و خیلی هم با سایر دنیا متفاوت نیست. سوالات 
سیاسی عمیق و پیچیده هستند اما به هیچ وجه نمی توانند در قیاس 
با فوتبال و دیگر فعالیت ها عرضه کنند. فوتبال ورزشــی ملی است. 
فعالیتی اســت که در آن بازیکنان برای مردم و به خاطر آن ها بازی 

می کنند. فوتبال حتی نمایی از کشور و اقوام است. 
 تمایلی ندارم از بین مسی یا کریس رونالدو یکی را گزینش کنم. 
باید بگویم که به خاطر رقابت، ناسالم خواهد بود بهترین  نابغه های 
فوتبال را در یک تیم قرار داد. این بازتاب زیبایی برای فوتبال ندارد. 
 دوست دارم در برزیل کار مربیگری کنم البته این موضوع همیشه 
یک مسئله و  همچنین یک ریسک خواهد بود اما در عین حال یک 
چالش اســت. بستگی به پروژه و شرایط دارد. روشن است که همه 
می دانند مربیگری در آنجا تفاوت های خاصی دارد اما کلید موفقیت 
در آنجا این است که شرایط پیرامون مناسب باشد. همینطور از نظر 

زمانی همه چیز جور باشد. در کل پاسخم مثبت است. چراکه نه؟

فوتبال نمایی از کشور و اقوام است

کی روش: دلم می خواهد روزی در برزیل مربیگری کنم

ســرمربی پرسپولیس درباره حضور در این تیم و پیوستن صادق محرمی و البته جام 
جهانی به اظهار نظر پرداخت. به نقل از ســایت اسپورت کرواسی، برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی تیم پرسپولیس بعد از ثبت قهرمانی و صعود به جمع 8 تیم برتر آسیا فصل 
خوبی را با سرخ ها به پایان رساند تا خودش را برای تعطیلات آماده کند و به استقبال 
فصــل جدید برود. برانکــو ایوانکوویچ درباره حضور در تیم پرســپولیس گفت: »من 
اخیرا قراردادم را برای 2 ســال تمدید کردم و حداقل تا 2 سال دیگر در پرسپولیس 
خواهم بود. پرســپولیس باشــگاهی بزرگ با 40 میلیون هوادار است. اینجا هواداران 
دیوانه تیم شان هستند و کار کردن در چنین جوی برای من افتخار است چون انرژی 
مضاعفی به شــما می دهند و خیلی خوشحالم در چنین تیم بزرگی کار می کنم. من 
امیدوار بودم بلاژویچ در جشــن قهرمانی ما حاضر می شــد اما مشکلاتی پیش آمد 
که نتوانست حضور داشــته باشد و امیدوارم او را به زودی در ایران ببینم.« سرمربی 
ســرخ های پایتخت درباره حضور صادق محرمــی در دیناموزاگرب برای فصل آینده 
گفت: »صادق محرمی را به خوبی می شناســم و مطمئن هستم خیلی به کار دینامو 
خواهد آمد. او بازیکن بسیار خوبی است و مطمئن باشید ظرف چند سال آینده دینامو 
با فروش او 10 میلیون یورو به دست خواهد آورد.« ایوانکوویچ درباره شرایط تیم ملی 
کرواســی در جام جهانی هم به صحبت پرداخت و گفت: »اول باید به فکر صعود از 
گروه بود. شک نکنید این یکی از بهترین نسل های کرواسی است و من فکر می کنم 

کرواسی بتواند از گروه خود به مرحله بعد صعود کند. درباره مدعیان قهرمانی هم باید 
بگویم از نظر من برزیل،  اسپانیا و آرژانتین مدعیان قهرمانی هستند. اگر من بخواهم 
از بین این ها یک تیم را انتخاب کنم جواب من آرژانتین خواهد بود. آن ها تیم خیلی 
خوب و کاملی هستند.« پروفسور کروات موفق شد دومین قهرمانی پیاپی خودش را با 
پرسپولیس در لیگ ایران به دست بیاورد. تیم او دوم خرداد در قرعه کشی یک چهارم 

نهایی آسیا حریفش را خواهد شناخت. 

برانکو: دینامو با فروش محرمی ۱۰ میلیون یورو به دست خواهد آورد
آرژانتین قهرمان جام جهانی خواهد شد

امیرحسین طبسی

این روزها نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا در ایران و در حال پیگیری وضعیت نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آســیا هستند. پس از چند روز از پیگیری وضعیت استقلال، حالا نوبت باشگاه پرسپولیس رسیده است. یکی از این 
مشکلات باشگاه پرســپولیس بدهی به علی دایی است که قطعی است. به گزارش خبرآنلاین، روزبه وثوق احمدی، 
رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال در این باره می گوید: »بازرسی و ارسال مدارک برای گرفتن مجوز 
حرفه ای سال بعد از ماه های آینده شروع می شود که باید پرونده های مالی حل و فصل شود. رای آقای علی دایی در 
پرونده شکایت از پرسپولیس مدت ها قبل صادر شده و بعد از تجدیدنظرخواهی ویژه هم تایید شد. پرسپولیس اگر 

امسال می خواهد مجوز حرفه ای بگیرد باید مشکلش را با علی دایی حل کند و رضایت او را بگیرد.«

باشگاه پرسپولیس به دنبال تمدید قرارداد هافبک خود قبل از ترک ایران است. به گزارش تسنیم، کاروان تیم ملی 
در حالی فردا عازم ترکیه خواهد شد که وحید امیری هنوز قراردادش را با باشگاه پرسپولیس تمدید نکرده و اگر 
امروز این اتفاق رخ ندهد تکلیف او با پرسپولیس بعد از جام جهانی مشخص خواهد شد. کاروان تیم ملی قرار است 
بعد از اردوهایی که در ترکیه و یونان برگزار می کند راهی روســیه شود و از این رو مسئولان باشگاه پرسپولیس 
از امیری خواســته  اند قبل از ترک ایران برای تمدید قرارداد خود با پرسپولیس اقدام کند. باید دید امیری امروز 
حاضر به تمدید قرارداد با پرسپولیس می شود یا این که تصمیم در مورد آینده خود را به بعد از جام جهانی 2018 

موکول می کند.

امیری امروز با پرسپولیس تمدید می کند؟شرط مجوز حرفه ای پرسپولیس، جلب رضایت دایی!


